20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29

30.

3.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Quizle

above all else
against
agree with

a bit
bullfighting
calm down
capsize
capture
close

cruel
depend on
despite

an effort
encourage
environment
give in

go canoeing
hand in hand

an icon

I'd rather be hit by a train.

importance
introduce to
keep doing
a knot

leave for

a life jacket
life skills
make sure
rely on

a shoulder
skill

a survival
teamwork
tie

upside down
with a crush on

with her head held high
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ennen kaikkea
jotakin vastaan

olla samaa mieltd jonkun kanssa
vahan

harkataistelu
rauvhoittaa, rauhoittua
keikahtaa kumoon
vangita, kuvata
laheinen

julma

riippua jostakin
jostakin huolimatta
yritys

rohkaista

ymparistd

antaa periksi

mennd melomaan
kasi kadessa

ikoni, kuvake
Mieluummin jaisin vaikka junan alle.
tarkeys, merkitys
tutustuttaa johonkin
tehda jatkuvasti
solmu

lahted jonnekin
pelastusliivit

taitoja elamaa varten
varmistaa

luottaa johonkin
olkapaa

taito

selviytyminen
ryhmatyo

sitoa, solmia
ylosalaisin

ihastunut johonkin

paa pystyssa



